СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  19 ноября 2014 года                                                                  № 141
с. Кыра

 О рассмотрении протеста прокуратуры Кыринского района на решение Совета муниципального района «Кыринский район» от 09.07.2014 № 132 «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального района «Кыринский район»,

	Рассмотрев протест прокуратуры Кыринского района № 362-ж-2014 от 29.08.2014 на решение Совета муниципального района «Кыринский район» от 09.07.2014 № 132 «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального района «Кыринский район», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального района «Кыринский район», Совет муниципального района «Кыринский район» решил:
	- Данный протест прокуратуры Кыринского района отклонить.

Глава муниципального района
«Кыринский район»                                                                          И.Н. Белов